证券代码：002655 证券简称：共达电声 公告编号：2023-067

共达电声股份有限公司

关于控股子公司完成工商登记并取得营业执照的公告

一、基本情况

共达电声股份有限公司（以下简称“共达电声”、“公司”）于2023年4月

25日召开第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于对外投资设立公司的议

案》，同意公司与上海世纪鑫辰咨询管理合伙企业（有限合伙）共同设立控股子

公司。具体内容详见公司于同日披露的《共达电声股份有限公司关于对外投资设

立公司的公告》（公告编号：2023-028）。

二、工商登记取得营业执照的情况

公司新设立的控股子公司于近日完成了工商登记手续，并取得金华市市场

监督管理局颁发的《营业执照》。相关信息如下：

公司名称：共达（浙江）电声股份有限公司

统一社会信用代码：91330700MACU8AW353

公司类型：其他股份有限公司（非上市）

住所：中国(浙江）自由贸易试验区金华市义乌市稠江街道杨村路300号一楼

107室（自主申报）

法定代表人：傅爱善

注册资本：叁仟万元整

成立日期：2023年08月14日

经营范围：一般项目：电子元器件制造；电子元器件批发；电子元器件零

售；电子产品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

股权结构：共达电声持股90%，上海世纪鑫辰咨询管理合伙企业（有限合伙）

持股10%

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002655 证券简称：共达电声 公告编号：2023-067

共达电声股份有限公司董事会

二〇二三年八月十六日

	共达电声股份有限公司